www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1797

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 159

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 17.08.2021 № 3-1797

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Геологический,
    направление - 05.03.01 Геология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аверкова Анастасия Андреевна 216 03210050 -

2 Аралов Данила Анатольевич 197 03210134 -

3 Аскаров Евгений Салаватович 263 03210112 -

4 Ашихин Кирилл Андреевич 157 03210077 -

5 Балмочных Никита Алексеевич 178 03210100 -

6 Бедная Мария Павловна 182 03210036 -

7 Бибиков Михаил Александрович 188 03210132 -

8 Бобраков Дмитрий Сергеевич 160 03210081 -

9 Болгова Антонина Александровна 166 03210102 -

10 Брежнев Максим Юрьевич 206 03210085 -

11 Бузин Даниил Игоревич 229 03210128 -

12 Бычкова Софья Глебовна 159 03210125 -

13 Вожова Татьяна Алексеевна 179 03210109 -

14 Волков Владимир Олегович 203 03210124 -

15
Ворфоломеева Юлия
Александровна

161 03210113 -

16 Вострилов Валерий Игоревич 163 03210107 -

17 Гончаров Денис Андреевич 230 03210039 -

18 Горохов Кирилл Владимирович 190 03210044 -

19 Грибков Иван Максимович 188 03210104 -

20 Груздев Владислав Денисович 180 03210094 -

21 Гусейнов Гаджимурад Айнутдинович 162 03210074 -

22 Давтян Мелкон Левонович 185 03210079 -

23 Давыдова София Николаевна 172 03210051 -

24 Дерябина Анастасия Сергеевна 191 03210054 -

25 Дмитриева Ольга Алексеевна 168 03210049 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

26
Дорошенко Анастасия
Константиновна

193 03210053 -

27 Дубачева Арсения Викторовна 231 03210096 -

28 Едигарев Данила Игоревич 186 03210086 -

29 Еловков Станислав Алексеевич 225 03210047 -

30 Ераксин Даниил Романович 159 03210083 -

31 Еремчев Илья Александрович 179 03210046 -

32 Жребин Иван Сергеевич 161 03210067 -

33 Загоруйко Алексей Максимович 180 03210075 -

34 Заиграйкина Диана Юрьевна 221 03210056 -

35 Закусилова Мария Павловна 212 03210092 -

36 Зубкова Дарья Алексеевна 164 03210095 -

37 Иванов Дмитрий Алексеевич 176 03210078 -

38 Иванов Иван Владимирович 175 03210116 -

39 Иванов Радислав Дмитриевич 156 03210066 -

40 Ипполитов Илья Сергеевич 195 03210111 -

41 Киреева Анастасия Александровна 159 03210091 -

42 Кознов Илья Александрович 193 03210130 -

43 Колмаков Лев Станиславович 174 03210035 -

44 Кондратьев Артем Романович 159 03210048 -

45 Кориш Елизавета Михайловна 199 03210087 -

46 Крутой Максим Константинович 167 03210105 -

47 Кузнецова Ульяна Юрьевна 163 03210117 -

48 Лебедев Денис Аркадьевич 158 03210072 -

49 Литаврина Анастасия Николаевна 248 03210098 -

50 Литвиненко Анастасия Анатольевна 209 03210073 -

51 Лобзева Дарья Денисовна 173 03210103 -

52 Логачев Данила Владимирович 195 03210040 -

53 Лужаков Никита Владимирович 200 03210108 -

54 Мартынов Игорь Артемович 154 03210121 -

55 Махиня Геннадий Михайлович 224 03210052 -

56 Машкова Наталья Васильевна 166 03210115 -

57 Меренов Михаил Игоревич 181 03210093 -

58 Меркулов Тимур Данилович 156 03210097 -

59 Мигита Мария Юрьевна 165 03210060 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

60 Мишенев Сергей Константинович 191 03210135 -

61 Назаров Николай Игоревич 212 03210114 -

62 Непесова Майя Игоревна 159 03210084 -

63 Непранов Лев Сергеевич 153 03210126 -

64 Неретина Анастасия Сергеевна 189 03210070 -

65 Новичихина Ксения Игоревна 223 03210063 -

66 Павлуткин Олег Витальевич 179 03210136 -

67 Палкин Вячеслав Игоревич 195 03210119 -

68 Панченко Кирилл Алексеевич 188 03210076 -

69 Паршина Александра Валерьевна 226 03210080 -

70 Петров Димитрий Андреевич 167 03210064 -

71 Плотников Роман Сергеевич 166 03210071 -

72 Подпружников Иван Денисович 243 03210033 -

73 Пожидаева Дарья Максимовна 174 03210090 -

74 Полунина Алина Андреевна 243 03210059 -

75 Пономарёв Данила Сергеевич 185 03210034 -

76 Роганин Александр Максимович 161 03210127 -

77 Руденко Сергей Александрович 194 03210122 -

78 Саиян Яков Ашотович 159 03210037 -

79 Санталов Владислав Михайлович 162 03210057 -

80 Сдвижкова Алёна Витальевна 177 03210118 -

81 Сивель Иван Михайлович 188 03210061 -

82 Симонов Илья Михайлович 190 03210129 -

83 Скляр Юлия Александровна 192 03210123 -

84 Слепокурова Анна Игоревна 189 03210042 -

85 Смирнова Анастасия Игоревна 177 03210065 -

86 Смирнова Юлия Павловна 193 03210110 -

87 Соловей Всеволод Дмитриевич 176 03210133 -

88 Сотников Серафим Александрович 181 03210055 -

89 Спицина Дарья Сергеевна 155 03210068 -

90 Страхов Мирон Павлович 210 03210106 -

91 Струков Дмитрий Сергеевич 158 03210043 -

92 Тимошенко Алексей Владимирович 203 03210120 -

93 Тихомиров Дмитрий Александрович 204 03210069 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

94 Устименко Юлий Люльзимович 245 03210088 -

95 Филатова Елизавета Евгеньевна 211 03210045 -

96 Фролова Ангелина Ивановна 180 03210089 -

97 Фурсова Мария Андреевна 200 03210041 -

98 Хакёров Рустам Исматуллоевич 155 03210082 -

99 Чернышев Дмитрий Алексеевич 175 03210058 -

100 Шевченко Алина Андреевна 191 03210101 -

101 Шох Дмитрий Владимирович 162 03210131 -

102 Щербаченко Глеб Николаевич 165 03210062 -

103 Яковлева Яна Яковлевна 219 03210099 -

104 Яцюк Михаил Витальевич 192 03210038 -

2. Факультет Геологический,
    специальность - 21.05.02 Прикладная геология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бельцина Дарья Вячеславовна 192 03210139 -

2 Елисеева Дарья Викторовна 227 03210142 -

3 Корзун Никита Александрович 176 03210137 -

4 Подкопаев Ярослав Павлович 193 03210138 -

5 Подлепенский Александр Иванович 208 03210140 -

6 Пучкова Дарья Артемовна 187 03210145 -

7 Тураев Владимир Сергеевич 178 03210141 -

8 Хромых Никита Андреевич 205 03210143 -

9 Чеботарь Роман Алексеевич 177 03210144 -

3. Факультет Геологический,
    направление - 05.03.01 Геология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аверин Захар Вячеславович 140 03210146 03210161

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/